
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 lipca 2023 r. 

Poz. 631 

 

ZARZĄDZENIE NR 245  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Biuru Rzecznika Finansowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finan-

sowego, o Rzeczniku Finansowym i o Funduszu Edukacji Finansowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 187, 1488 i 2640 oraz z 2023 r. 

poz. 556 i 825) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 188 Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie nadania statutu Biuru Rzecz-

nika Finansowego (M.P. poz. 584) w załączniku w § 9 po wyrazach „o charakterze opiniodawczo-doradczym” dodaje się 

wyraz „lub”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2023 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-07-03T14:45:06+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-03T16:51:00+0200




